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  Till:  
  Kommunstyrelsen 

           
  För kännedom till: 
            Kommunfullmäktige 
      
 
 
Genomförd granskning av kommunens hållbarhetsarbete   
 
De förtroendevalda revisorerna i Trelleborgs kommun har granskat om kommunstyrelsen har 
ändamålsenliga processer för att uppfylla fullmäktiges hållbarhetsrelaterade mål samt bidra 
till Agenda 2030. Granskningen har genomförts av EY. 

För granskningen har nyckelpersoner beträffande hållbarhetsfrågor inom kommunen samt 
representanter från ett kommunalt bolag intervjuats. Iakttagelser och bedömningar grundar sig 
på dessa intervjuer samt på insamlad dokumentation kring kommunens hållbarhetsarbete.    

Den sammanfattande bedömningen är att kommunstyrelsen inte i tillräcklig utsträckning har 
ändamålsenliga processer för att möjliggöra uppfyllnad av fullmäktiges hållbarhetsrelaterade 
mål. Sammantaget noteras att det inom kommunen finns en rik flora av styrande dokument 
samt engagerad personal för att driva på hållbarhetsarbetet.  

Kommunstyrelsen har dock inte säkerställt en tillfredställande samordning inom 
kommunkoncernen där kompetens inom hållbarhetsområdet nyttjas till fullo. Därtill är inte 
uppföljning och återrapportering tillräcklig för att kommunstyrelsen ska få en helhetsbild av 
hållbarhetsarbetet och om målen kommer att uppnås. I granskningen noteras även att 
hållbarhetsarbetet utförs och följs upp i separata spår till ordinarie verksamhetsplanering.      

Revisionen i Trelleborgs kommun rekommenderar kommunstyrelsen att:  

 Säkerställa att kommunkoncernen involveras i kommunens hållbarhetsarbete  
 Säkerställa att rutiner finns för hur styrande dokument ska hanteras av koncernens 

bolagsstyrelser 
 Säkerställa att den övergripande samordningen, prioriteringen och uppföljningen av 

hållbarhetsarbetet är tillräcklig och ger en prognos av förväntad måluppfyllelse. 
 Säkerställa att hållbarhetsarbetet i större omfattning inkluderas i nämnders och 

styrelsers ordinarie verksamhetsplanering. 
 Säkerställa att de styrande dokument som finns på hållbarhetsområdet är 

ändamålsenliga och relevanta genom en samordning av befintliga mål och aktiviteter. 
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 Överväga om extern finansiering kan användas för att accelerera Trelleborg kommuns 
hållbarhetsarbete genom att t.ex. fastställa riktlinjer för hur och när projektmedel ska 
användas. 

 
Revisorerna önskar svar på vilka åtgärder som kommer att vidtas med anledning av vad som 
framkommit i granskningen och de rekommendationer som lämnas.  
För var och en av rekommendationerna ovan ska svar lämnas om ni håller med eller inte, 
vilka åtgärder som kommer att vidtas och när åtgärderna kommer att vidtas. Svar önskas 
senast den 30 november 2022. 

 
 
På uppdrag av Trelleborgs kommuns revisorer  
 
 
 
 
Lena Näslund  
Revisionens ordförande  


